SOMETIENDO DE MANERA PREVIA A LA APROBACION DE LA ASAMBLEA GENÉ -- 

RAL O DE LA JUNTA DIRECTIVA LOS NEGOCIOS SUJETOS A ESTA EXIGEN -- 

CIAS POR ESTIPULACION LEGAL O ESTATUTARIA, Y Ñ.- CELEBRAR CONTRA- 

TOS DE COMPRAVENTA, PERMUTA, HIPOTECA, PRENDA O PRESTAMOS DE DINE 

RO HASTA POR LA SUMA DE TRES MIL QUINIENTOS (3.500) SALARIOS MINI 

MOS LEGALES MENSUALES VIGENTES EN LA REPUBLICA DE COLOMBIA. O. -- 

CUMPLIR LAS DEMAS FUNCIONES QUE LE CORRESPONDAN SEGUN LA LEY O -- 

LOS ESTATUTOS.- 

CERTIFICA: 

** REVISOR FISCAL ** 

QUE POR ACTA NO. 0000065 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DE BOGOTA D.C.